הסנגור יוכל להציע חלופה במסגרת בקשה לעיון חוזר אם תהיה בידו חלופה שכזו.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון כדי לנסות ולהציע חלופה בעניינו .

התיק ינותב בפני כב' השופטת גילת שלו בבית משפט השלום באשדוד, לקביעה על פי יומנה.

זכות ערר בתוך 30 יום .

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, במעמד הצדדים.